Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
«Кронштадтский Дворец молодежи»

(СПб ГБУ «КДМ»)

ПРИКАЗ

09 января 2019 г. № 83-09/01

О назначении ответственных.

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1995, №45, ст.4563; 2001, №33, ст.3126; №35, ст.3607; 2014,
№49, ст.6928)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за сопровождение инвалидов, имеющих
стойкое расстройство функции зрения, слуха и/или невозможности самостоятельного
передвижения от входной группы учреждения и перемещение внутри помещений до
места предоставления услуги на объектах по следующим адресам:

1.1. г. Кронштадт, ул. Советская, д.35, литера А (здание Дворца молодежи).
• Анфимову Ш.Е., администратора СПб ГБУ «КДМ»;
• Иванюк Т.В., администратора СПб ГБУ «КДМ»;
• Сохрину В.О., администратора СПб ГБУ «КДМ»;
• Цепенщикову Л.Г., администратора СПб ГБУ «КДМ»;

1.2. г. Кронштадт, ул. Мануильского, д.45/3, лит.А (Подростково
молодежный клуб «Маяк»).

• Раевскую Н.А., заведующего клубом СПб ГБУ «КДМ»;
• Андрееву Л.С., специалиста по работе с молодежью СПб ГБУ «КДМ», на

период отсутствия заведующего клубом.
1.3. г. Кронштадт, Якорная площадь, д.Зв, лит.А (Подростково-
молодежный клуб «Ровесник»),

• Павлову Е.Б., заведующего клубом СПб ГБУ «КДМ»;
• Белезнову А.А., специалиста по работе с молодежью СПб ГБУ «КДМ», на

период отсутствия заведующего клубом.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБУ
«Кронштадтский Дворец молодежи» Е.В. Зыкова